EDITAL N°86, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

RESULTADO PROVISÓRIO INSCRIÇÃO PROGRAMA DE APOIO À PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS ESTUDANTIS

O Diretor-Geral do Campus Campo Largo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 1663,
publicada no Diário Oficial da União de 11 de dezembro de 2019, seção 2, página 26,, em atendimento ao Edital nº
19/2022–IFPR/CLARGO, torna público o Resultado Final da análise dos pedidos de auxílio inscrição para participação
em eventos  de estudantes, por meio do Programa de Apoio à Participação em Eventos Estudantis no exercício de
2022.

Seq. Nome do
discente Nome do evento

Local de
realização do

evento

Período de
realização do

evento

Tipo de auxílios
concedidos

Valor total a
receber

1 Silvia Bohn
29º Fórum de
docentes e discentes
CREA-PR

Cascavel-PR 30/08/2022 a
01/09/2022

Alimentação: 180,00
688,00Hospedagem: 270,00

Transporte: 238,00

2 Leandro Luiz
Moreira

29º Fórum de
docentes e discentes
CREA-PR

Cascavel-PR 30/08/2022 a
01/09/2022

Alimentação: 180,00
688,00Hospedagem: 270,00

Transporte: 238,00

3
Victoria de
Fátima da
Silva

29º Fórum de
docentes e discentes
CREA-PR

Cascavel-PR 30/08/2022 a
01/09/2022

Alimentação: 180,00
450,00

Hospedagem: 270,00

4 Lucas
Novossad

29º Fórum de
docentes e discentes
CREA-PR

Cascavel-PR 30/08/2022 a
01/09/2022

Alimentação: 180,00
688,00Hospedagem: 270,00

Transporte: 238,00

Prazo para interposição de recurso: 48h após a publicação do Resultado Provisório.

Os recursos devem ser feitos por e-mail e endereçados à sepae.campolargo@ifpr.edu.br

Campo Largo, 10 de agosto de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por JOAO CLAUDIO BITTENCOURT MADUREIRA, DIRETOR(a), em
10/08/2022, às 17:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1885444 e o código CRC
7BF4D924.

Referência: Processo nº 23411.009220/2018-08 SEI nº 1885444

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/08/2022

mailto:sepae.campolargo@ifpr.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | CLARGO/DG/IFPR/CLARGO-DG/CLARGO

   Rua Engenheiro Tourinho, 829,  Campo Largo - PR | CEP CEP 83607-140  - Brasil